(4) Der Eigenbetrieb kann sich Dritter zur Erfüllung der Betriebszwecke bedienen. 

§ 2 

Name des Eigenbetriebs 

Der Eigenbetrieb führt die Bezeichnung 

"Eigenbetrieb bellamar". 

§ 3 

Stammkapital 

Das Stammkapital des Eigenbetriebs wird auf  

5.700.000 €  

(in Worten: fünfmillionensiebenhunderttausend Euro) 
festgesetzt. 

§ 4 

Verwaltungsorgane des Eigenbetriebes 

Verwaltungsorgane des Eigenbetriebs sind der Gemeinderat, der Betriebsausschuss, der die 
Bezeichnung Werksausschuss führt, der Oberbürgermeister und der Betriebsleiter, der die